
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 활력넘치는 도시재생

단위: 도시경관 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 10,885,602 9,276,515 1,609,087

균 6,425,000 5,024,000 1,401,000

시 811,000 662,000 149,000

구 3,649,602 3,590,515 59,087

활력넘치는 도시재생 10,811,021 9,207,021 1,604,000

균 6,425,000 5,024,000 1,401,000

시 811,000 662,000 149,000

구 3,575,021 3,521,021 54,000

도시경관 개선 355,874 333,874 22,000

도시경관 개선사업 355,874 333,874 22,000

401 시설비및부대비 330,500 308,500 22,000

01 시설비 330,500 308,500 22,000

금곡동 율리마을 주공아파트 앞 지하차도 경관

개선사업 22,000 0 22,000

도시재생 10,455,147 8,873,147 1,582,000

균 6,425,000 5,024,000 1,401,000

시 811,000 662,000 149,000

구 3,219,147 3,187,147 32,000

도시재생기획 41,800 11,800 30,000

201 일반운영비 40,000 10,000 30,000

01 사무관리비 40,000 10,000 30,000

취약지역 생활여건 개조사업 공모신청 관련 용

역비 30,000 0 30,000

구포이음 도시재생뉴딜시범사업 8,050,404 6,680,404 1,370,000

균 4,770,000 3,400,000 1,370,000

시 600,000 600,000 0

구 2,680,404 2,680,404 0

401 시설비및부대비 7,870,000 6,500,000 1,370,000

균 4,770,000 3,400,000 1,370,000

시 600,000 600,000 0

구 2,500,000 2,500,000 0

01 시설비 7,870,000 6,500,000 1,370,000

구포이음 도시재생 뉴딜시범사업

7,870,000 6,500,000 1,370,000경정 7,870,000,000원

균 4,770,000 3,400,000 1,370,000

시 600,000 600,000 0

구 2,500,000 2,500,000 0

덕천동 도시재생뉴딜사업 1,644,851 1,642,851 2,000

균 1,500,000 1,500,000 0

구 144,851 142,851 2,000

201 일반운영비 217,200 215,200 2,000

균 200,000 200,000 0

구 17,200 15,200 2,000

01 사무관리비 215,160 213,160 2,000

누구나생활서비스운영사업 6,800 4,800 2,000



부서: 도시재생과

정책: 활력넘치는 도시재생

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ누구나생활서비스센터 조성 2,000 0 2,000

마을공동체 역량강화사업 70,400 60,900 9,500

시 9,500 0 9,500

구 60,900 60,900 0

307 민간이전 59,500 50,000 9,500

시 9,500 0 9,500

구 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 59,500 50,000 9,500

마을공동체 역량 강화 공모사업

59,500 50,000 9,500경정 59,500,000원

시 9,500 0 9,500

구 50,000 50,000 0

덕천3동 마을지기사무소 운영 62,000 31,000 31,000

시 62,000 31,000 31,000

101 인건비 50,740 26,500 24,240

시 50,740 26,500 24,240

04 기간제근로자등보수 50,740 26,500 24,240

마을지기사무소 인건비 50,740 26,500 24,240경정 50,740,000원

시 50,740 26,500 24,240

201 일반운영비 11,260 4,500 6,760

시 11,260 4,500 6,760

01 사무관리비 8,990 3,430 5,560

자재구입 7,200 2,930 4,270경정 7,200,000원

시 7,200 2,930 4,270

운영비품구입 1,200 300 900경정 1,200,000원

시 1,200 300 900

홍보비 590 200 390경정 590,000원

시 590 200 390

02 공공운영비 2,270 1,070 1,200

차량유지비 1,600 650 950경정 1,600,000원

시 1,600 650 950

통신요금 670 420 250경정 670,000원

시 670 420 250

구포2동 마을지기사무소 운영 62,000 31,000 31,000

시 62,000 31,000 31,000

101 인건비 57,840 28,880 28,960

시 57,840 28,880 28,960

04 기간제근로자등보수 57,840 28,880 28,960

마을지기사무소 인건비 57,840 28,880 28,960경정 57,840,000원

시 57,840 28,880 28,960

201 일반운영비 4,160 2,120 2,040

시 4,160 2,120 2,040

01 사무관리비 1,940 1,100 840

자재구입 1,200 600 600경정 1,200,000원



부서: 도시재생과

정책: 활력넘치는 도시재생

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,200 600 600

운영비품구입 540 300 240경정 540,000원

시 540 300 240

02 공공운영비 2,220 1,020 1,200

차량유지비 1,540 600 940경정 1,540,000원

시 1,540 600 940

통신요금 680 420 260경정 680,000원

시 680 420 260

구포2동 도시재생예비사업 310,000 201,500 108,500

균 155,000 124,000 31,000

시 77,500 0 77,500

구 77,500 77,500 0

201 일반운영비 78,000 65,000 13,000

균 39,000 32,500 6,500

시 19,500 0 19,500

구 19,500 32,500 △13,000

01 사무관리비 78,000 65,000 13,000

구남야시고개 축제 13,000 0 13,000

균 6,500 0 6,500

시 3,250 0 3,250

구 3,250 0 3,250

야시공동체 역량강화사업 65,000 65,000 0경정 65,000,000원

균 32,500 32,500 0

시 16,250 0 16,250

구 16,250 32,500 △16,250

401 시설비및부대비 232,000 136,500 95,500

균 116,000 91,500 24,500

시 58,000 0 58,000

구 58,000 45,000 13,000

01 시설비 232,000 136,500 95,500

야시문화공원 및 야리단길 조성

232,000 136,500 95,500경정 232,000,000원

균 116,000 91,500 24,500

시 58,000 0 58,000

구 58,000 45,000 13,000

행정운영경비(도시재생과) 61,265 60,455 810

기본경비 61,265 60,455 810

기본경비 61,265 60,455 810

405 자산취득비 810 0 810

01 자산및물품취득비 810 0 810

세단기 구입 810 0 810810,000원*1대

재무활동(도시재생과) 13,316 9,039 4,277

보전지출 13,316 9,039 4,277

보조금반환금 13,316 9,039 4,277



부서: 도시재생과

정책: 재무활동(도시재생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 13,316 9,039 4,277

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,080 6,803 4,277

2019년 구포2동 마을지기사무소 운영 집행잔액 257 0 257

2019년 구포2동 마을지기사무소 운영 이자 852 0 852

2020년 구포2동 마을지기사무소 운영 집행잔액 1,941 0 1,941

2020년 구포2동 마을지기사무소 운영 이자 174 0 174

2020년 덕천3동 마을지기사무소 운영 집행잔액 806 0 806

2020년 덕천3동 마을지기사무소 운영 이자 247 0 247


